
Dodatek č. 1

k objednávkám které byly
uzavřeny na základě Rámcové smlouvy na zajištění produkce tiskových dokumentů
v prostředí Ministerstva vnitra ČR č. j. MV-50113-150NZ-2015 ze dne 19. 12, 2016

Objednatel:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
IČO: 70882525
se sídlem: Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03
zastoupená: ředitelem plk. Ing. Davidem Poučem
ID datové schránky: yvfab6e
(dále jen ,,objednatel")

a

Dodavatel:
RICOH Czech Republic s.r.o.
IČO: 48117820
se sídlem: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4
zastoupená: Martinou Kaskounovou, Direct Sales Director
ID datové schránky: kydbsry
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 27720
(dále jen ,,dodavatel")

(dále společně též jako ,,smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, niěsíce a roku tento dodatek č, l:

l. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely na základě rámcové smlouvy MV-50113-150/VZ-2015 ze dne
19. 12. 2016 (dále jen ,,rámcová smlouva") dne 20. 2. 2018 objednávku

dne 11. 4. 2018 objednávku a dne 12. 2, 2019 objednávku
jejichž předmětem bylo poskytováni tiskových služeb).

ll. Předmět dodatku

Z důvodu prodloužení termínu platnosti rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly, že
poskytování tiskových služeb dle výše specifikovaných objednávek se na základě tohoto
dodatku prodlužuje do 31. 5. 2023.

Stránka 1z 2



Ill. Závěrečná ustanovení

3.1 Všechna ostatní ustanovení objednávek, včetně příloh, která nejsou tímto dodatkem
dotčena, zůstávají nezměněna.

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3.3 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom.

3,4 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně, že jeho obsahu
rozumí a považuji jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré skutečnosti,
které jsou pro jeho uzavřeni rozhodujĹcÍ,

V Hradci Králové dne 15. 12. 2022

l'
'\

Za objednatele: sbor
K?," á! kraj e

ľ,ái:.ř¢:.l J
5ůí) C'3 Xsá;ové

lČ: 'H) :1:: :': ?1
(

! "'

V Praze dne 13. 12. 2022

Za dodavatele:

pl
ředitel HZS Královéhradeckého kraje

S.t'A.
1 h jl,.í "i

- ii _ " "" " " " ""' '
X' i ľ,

l.!' lil

á
tor

RICOH Czech Republic s.r.o.

Stránka 2 z 2




